МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 17.09.2012

	     № 159

	с. Усть-Тым

	О назначении в  состав избирательной комиссии муниципального образования

«Усть-Тымское сельское поселение»

          Рассмотрев предложения собраний избирателей жителей поселения о назначении в состав избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

	1.Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования « Усть-Тымское сельское поселение» с правом решающего голоса Бут-Гусаим Валентину Ивановну, Лупятову Валентину Александровну.

.

Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения
                                                    А.А. Сысолин